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rh. vezetéknév keresztnév csapat

32 LAKATOS Domonkos CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
36 MAGYAR István CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
29 ÖLVEDY Csanád CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
17 BÍRÓ Dávid DRK DÓCZY GIMN. DEBRECEN
34 KOZÁK Rudolf DRK DÓCZY GIMN. DEBRECEN
39 NYIRKOS Vilmos DRK DÓCZY GIMN. DEBRECEN
1 BÁNYAI Botond ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. GIMN. BUDAPEST

22 NAGY Balázs ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. GIMN. BUDAPEST
33 SEPER Kristóf ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. GIMN. BUDAPEST
26 FATSAR Ágoston ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. GIMN. BUDAPEST
9 FÓTI Adorján ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. GIMN. BUDAPEST

19 GÓZON Márk ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. GIMN. BUDAPEST
20 KÓRODI Balázs ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. GIMN. BUDAPEST
23 NAGY Balázs GYERMEKHÁZ ISKOLA, BUDAPEST
38 NAGY Márton GYERMEKHÁZ ISKOLA, BUDAPEST
10 PULIT Krisztián GYERMEKHÁZ ISKOLA, BUDAPEST
7 SZÛCS Dániel TELEKI BLANKA GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR

37 VELICZKY Péter TELEKI BLANKA GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
8 ZARÁNDOK Levente TELEKI BLANKA GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR

28 BODA Ábel VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY
3 CSÉRI Soma VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY
6 GÁRDOS Tamás VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY

 
Document engarde-escrime.com  - 19.03.2016 22:17



Vívó Diákolimpia Országos Döntõ
Fiú Párbajtõr Csapat

V. Korcsoport (1999-2000)
Szolnok, 2016. március 19.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 7 csapat)
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ranglista hely név

37 (3 6 28) VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY
48 (9 19 20) ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. GIMN. BUDAPEST
52 (7 8 37) TELEKI BLANKA GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR

56 (1 22 33) ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. GIMN. BUDAPEST
71 (10 23 38) GYERMEKHÁZ ISKOLA, BUDAPEST
90 (17 34 39) DRK DÓCZY GIMN. DEBRECEN
97 (29 32 36) CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
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_________________________________

Direkt kiesés : 7 csapat

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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1 VAJDA JÁNOS GIMN. KESZT

Tableau de 8

8 ---

5 GYERMEKHÁZ ISKOLA, BU

4 ELTE APÁCZAI CSERE JÁNO    45/42

3 TELEKI BLANKA GIMN. SZÉ

6 DRK DÓCZY GIMN. DEBREC    45/37

7 CISZTERCI SZENT ISTVÁN G

2 ELTE RADNÓTI MIKLÓS GY    45/28

VAJDA JÁNOS GIMN. KESZT

Elõdöntõ

GYERMEKHÁZ ISKOLA, BU
   45/29

TELEKI BLANKA GIMN. SZÉ

ELTE RADNÓTI MIKLÓS GY
   45/23

VAJDA JÁNOS GIMN. KESZT

Döntõ

ELTE RADNÓTI MIKLÓS GY

   45/39
ELTE RADNÓTI MIKLÓS GY

GYERMEKHÁZ ISKOLA, BU

Harmadik hely

TELEKI BLANKA GIMN. SZÉ    45/42
GYERMEKHÁZ ISKOLA, BU
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1 ---

Tableau 5-8 de 4

4 ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK.

3 DRK DÓCZY GIMN. DEBRECEN

2 CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMN. SZ    45/40

ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK.

5. hely

DRK DÓCZY GIMN. DEBRECEN
   45/39
ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK.

---

7. hely

CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMN. SZ
CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMN. SZ
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RG név

1 ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. GIMN. BUDAPEST
2 VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY
3 GYERMEKHÁZ ISKOLA, BUDAPEST
4 TELEKI BLANKA GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
5 ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. GIMN. BUDAPEST
6 DRK DÓCZY GIMN. DEBRECEN
7 CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR
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Tableau de 8

ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. GIMN. BUDAPEST  -  GYERMEKHÁZ ISKOLA, BUDAPEST

Pontok

5

10

15

20

25

29

32

38

42

Találat

5

5

5

5

5

4

3

6

4

Pontok

0

4

8

19

20

30

33

40

45

Találat

0

4

4

11

1

10

3

7

5

Név

BÁNYAI Botond

SEPER Kristóf

NAGY Balázs

SEPER Kristóf

BÁNYAI Botond

NAGY Balázs

SEPER Kristóf

NAGY Balázs

BÁNYAI Botond

Név

NAGY Balázs

PULIT Krisztián

NAGY Márton

NAGY Balázs

NAGY Márton

PULIT Krisztián

NAGY Márton

NAGY Balázs

PULIT Krisztián

DRK DÓCZY GIMN. DEBRECEN  -  TELEKI BLANKA GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR

Pontok

5

7

12

13

25

28

29

31

37

Találat

5

2

5

1

12

3

1

2

6

Pontok

4

10

15

20

22

30

35

40

45

Találat

4

6

5

5

2

8

5

5

5

Név

BÍRÓ Dávid

KOZÁK Rudolf

NYIRKOS Vilmos

KOZÁK Rudolf

BÍRÓ Dávid

NYIRKOS Vilmos

KOZÁK Rudolf

NYIRKOS Vilmos

BÍRÓ Dávid

Név

ZARÁNDOK Levente

SZÛCS Dániel

VELICZKY Péter

ZARÁNDOK Levente

VELICZKY Péter

SZÛCS Dániel

VELICZKY Péter

ZARÁNDOK Levente

SZÛCS Dániel
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Tableau de 8

ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. GIMN. BUDAPEST  -  CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

1

3

9

10

13

14

18

24

28

Találat

1

2

6

1

3

1

4

6

4

Név

FÓTI Adorján

KÓRODI Balázs

FATSAR Ágoston

KÓRODI Balázs

FÓTI Adorján

FATSAR Ágoston

KÓRODI Balázs

FATSAR Ágoston

FÓTI Adorján

Név

MAGYAR István

ÖLVEDY Csanád

LAKATOS Domonkos

MAGYAR István

LAKATOS Domonkos

ÖLVEDY Csanád

LAKATOS Domonkos

MAGYAR István

ÖLVEDY Csanád
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Elõdöntõ

GYERMEKHÁZ ISKOLA, BUDAPEST  -  VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY

Pontok

0

1

4

4

16

18

18

27

29

Találat

0

1

3

0

12

2

0

9

2

Pontok

5

10

15

20

25

30

30

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

0

10

5

Név

PULIT Krisztián

NAGY Márton

NAGY Balázs

NAGY Márton

PULIT Krisztián

NAGY Balázs

NAGY Márton

NAGY Balázs

PULIT Krisztián

Név

GÁRDOS Tamás

CSÉRI Soma

BODA Ábel

GÁRDOS Tamás

BODA Ábel

CSÉRI Soma

BODA Ábel

GÁRDOS Tamás

CSÉRI Soma

ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. GIMN. BUDAPEST  -  TELEKI BLANKA GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR

Pontok

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

3

4

8

9

12

15

15

18

23

Találat

3

1

4

1

3

3

0

3

5

Név

FATSAR Ágoston

FÓTI Adorján

KÓRODI Balázs

FATSAR Ágoston

KÓRODI Balázs

FÓTI Adorján

KÓRODI Balázs

FATSAR Ágoston

FÓTI Adorján

Név

SZÛCS Dániel

VELICZKY Péter

ZARÁNDOK Levente

VELICZKY Péter

SZÛCS Dániel

ZARÁNDOK Levente

VELICZKY Péter

ZARÁNDOK Levente

SZÛCS Dániel
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Harmadik hely

TELEKI BLANKA GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR  -  GYERMEKHÁZ ISKOLA, BUDAPEST

Pontok

5

6

15

19

25

29

29

37

42

Találat

5

1

9

4

6

4

0

8

5

Pontok

1

10

11

20

23

28

28

35

45

Találat

1

9

1

9

3

5

0

7

10

Név

SZÛCS Dániel

VELICZKY Péter

ZARÁNDOK Levente

VELICZKY Péter

SZÛCS Dániel

ZARÁNDOK Levente

VELICZKY Péter

ZARÁNDOK Levente

SZÛCS Dániel

Név

NAGY Balázs

PULIT Krisztián

NAGY Márton

NAGY Balázs

NAGY Márton

PULIT Krisztián

NAGY Márton

NAGY Balázs

PULIT Krisztián
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Döntõ

ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. GIMN. BUDAPEST  -  VAJDA JÁNOS GIMN. KESZTHELY

Pontok

1

10

12

20

22

24

35

40

45

Találat

1

9

2

8

2

2

11

5

5

Pontok

5

10

15

19

25

28

34

38

39

Találat

5

5

5

4

6

3

6

4

1

Név

FATSAR Ágoston

FÓTI Adorján

KÓRODI Balázs

FATSAR Ágoston

GÓZON Márk

FÓTI Adorján

KÓRODI Balázs

FATSAR Ágoston

FÓTI Adorján

Név

CSÉRI Soma

BODA Ábel

GÁRDOS Tamás

BODA Ábel

CSÉRI Soma

GÁRDOS Tamás

BODA Ábel

GÁRDOS Tamás

CSÉRI Soma
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Tableau 5-8 de 4

CISZTERCI SZENT ISTVÁN GIMN. SZÉKESFEHÉRVÁR  -  DRK DÓCZY GIMN. DEBRECEN

Pontok

5

8

15

18

25

27

31

39

40

Találat

5

3

7

3

7

2

4

8

1

Pontok

3

10

14

20

24

30

35

40

45

Találat

3

7

4

6

4

6

5

5

5

Név

ÖLVEDY Csanád

MAGYAR István

LAKATOS Domonkos

MAGYAR István

ÖLVEDY Csanád

LAKATOS Domonkos

MAGYAR István

LAKATOS Domonkos

ÖLVEDY Csanád

Név

NYIRKOS Vilmos

BÍRÓ Dávid

KOZÁK Rudolf

NYIRKOS Vilmos

KOZÁK Rudolf

BÍRÓ Dávid

KOZÁK Rudolf

NYIRKOS Vilmos

BÍRÓ Dávid
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5. hely

DRK DÓCZY GIMN. DEBRECEN  -  ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. GIMN. BUDAPEST

Pontok

2

2

4

6

19

21

27

34

39

Találat

2

0

2

2

13

2

6

7

5

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

BÍRÓ Dávid

KOZÁK Rudolf

NYIRKOS Vilmos

KOZÁK Rudolf

BÍRÓ Dávid

NYIRKOS Vilmos

KOZÁK Rudolf

NYIRKOS Vilmos

BÍRÓ Dávid

Név

NAGY Balázs

BÁNYAI Botond

SEPER Kristóf

NAGY Balázs

SEPER Kristóf

BÁNYAI Botond

SEPER Kristóf

NAGY Balázs

BÁNYAI Botond


